ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA

traffera Cuius. habet. ac Ego Joannes.  
Cuius. rog. qui. lly  
D. 20. mensis. Januarij  
Anno. a. n. g. d. n. d. M. D. C. LXX. V.

El nom de nostre Senyor, y de la Sua Santa Gracia  
Amen. Sia atots manifest Com yo Antonina Naby  
Masquida. Vidua. relicta de Francesc Naby heretico  
Universal de mestra Rafael Pons tipedor Sabent y acco-  
nent haver reingnat mijonsant acte. veltat en poder del  
nostre infrascripte Jots a 27. de Juny 1667. dos Milley Ceny  
al Convent de nostre Senyora del Socor Compys lo  
quatre del Sant Rey sobre vn alou de le heretat del  
Magr. Juan Sanpo ab potestat de variat sobre  
la sua goyrio de bini. Aden per la celebratio de  
vn altre Com en dit acte y de veura a que se  
ga. relatio Sabent my auant y astarent haverse per  
sentencia de graduatio de la heretat del dit Sanpo  
y molt parelly perdra dit Ceny. Perio per raho de  
civilitat Grati Gen dit nom reingna. altrey dos Milley  
Ceny a dit Convent del Jots Compys lo quart del  
Sant Rey per la celebratio del dit altre sobre  
vna casa <sup>de le heretat</sup> de mestra Peras Sureda y situada en  
Ciudadella el carrer del Portal de Maño que a fusca  
ab casa de mestra Phelip Caymaris ab casa de

Mozen Mathia - Jaguei - les quals des Març Conyals  
 Començera a rebre dit Convent en lo Sanct Michel pro-  
 passat el present any i b7 et Rind. q' dit Conyal  
 reb ab virtut & resignatio a dlla. feta per lo Mast-  
 rasset Alberti Cavaller Rey dia. present en poder  
 del nosy infra scrit. Hanc itaque resignacionem  
 facio Ego dñus Bartholomeus de jure relas et pro ut  
 melius & et sic Cony. & siculo & quibus juribus &  
 mandatis & Cony. utamur & Promi. facere & et cen-  
 des evicione jurij et factis pro quibus &  
 obli. bona &.

*Bartholomeus de jure relas  
 et pro ut melius & et sic  
 Cony. utamur & Promi.  
 facere & et cen-  
 des evicione jurij et factis  
 pro quibus & obli. bona &.*

*Die xxv. mensis Januarij  
 Anno a. n. d. m. ccc. lxxvi.*

*Et Da nomine q. Ego Bartholomeus  
 domicellus curator vestram entanis bono-  
 et honorabilis Roberti Gabrielis Mart  
 et honorabilis Roberti Gabrielis Mart  
 et honorabilis Roberti Gabrielis Mart*

ARXIU COMTAT DE  
 TORRE-SAURA  
 Con dno in posse

*Guillem Minay*

Inuale habiet dicto nomine grati & seu sive eius  
 do quendam possessionem, vocatam San. Morell sicut in  
 termino Ciudadelle in garibuy de Tremantana. Vobis Ju-  
 ccho Juanico filio Jaudi pnti & ad tempus quinque an-  
 norum, et quinque plurimum. Vn any Paant altere Co-  
 putandorum a die sive festo Sancti Michaelis primi  
 venientis 1676 in antea pcepto sive annua mercede  
 hoc est ex vna parte centum librarum monetæ  
 Mgi. viginta sex quarteriarum frumenti boni nori  
 niendi et recipiendi vniuersi quintali Casi sive fornas  
 je, duas robos y mija de mantega dos Torinos ma-  
 gny y dos miltory tot foreat a la habitatio de dit-  
 Sanos Morell y aqui ahont Alegira Cada Cosa en su  
 tempus et pncipitij solare in anno 1677 sui Conyus cony-  
 bus et sic & in quo siquidem leguerio Comprhenduntur  
 Cotiaria sequentia